

GOVERNO MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CEARÁ
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
CARTA PROPOSTA



AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga/Ce
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE
PROponente: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ: 14.248.351/0001-20 :: INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.224780-8
Endereço: ROD BR 116, 489 A Bairro: CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS CEP: 60.823-105 Cidade: FORTALEZA Estado: CEARÁ Telefone: (085) 99739-2000 E-mail: licitacoes.leds@gmail.com

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
LOTE 3 - AMPLA CONCORRÊNCIA							
1	Lâmpada Pública de LED SMD - potência 100w, proteção de ip 65, ângulo de abertura 120°, temperatura 6.500 k, tensão bivolt, fluxo luminoso 8.500 lumens, Incluso braço 1,5m, espessura mínima 38mm, base para relé-fotocélula, com fiação cabo PP 3 x 2,5mm, mínimo 2,5m por kit, pronta para instalação.	Lamp.Pub.LE D.100W	MTx	UNID	375	500,00	187.500,00
2	Lâmpada Pública de LED SMD - potência 150w, proteção de ip 65, ângulo de abertura 120°, temperatura 6,500 k, tensão bivolt, fluxo luminoso 8.500 lumens, Incluso braço 1,5m, espessura mínima 38mm, base para relé-fotocélula, com fiação cabo PP 3 x 2,5mm, mínimo 2,5m por kit, pronta para instalação.	Lamp.Pub.LE D.150W	MTx	UNID	600	562,72	337.632,00
3	CONECTOR CUNHA CDCR-3 TIPO 3	Conec.tp3	Joap	UNID	2.250	7,00	15.750,00
4	CONECTOR DE DERNAÇÃO PERFURANTE CDP70	Conec.De.P	Powerluz	UNID	375	24,30	9.112,50
VALOR TOTAL LOTE 3							549.994,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$							549.994,50

Importa a presente proposta o valor global de R\$ 549.994,50 *Quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos.*

Declaramos que, em conformidade ao Edital, a entrega dos produtos acontecerá em até 05 (cinco) dias após a emissão da ordem de compra. Declaramos ainda que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital e termos de referência.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: BANCO DO BRASIL S/A (001),
AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3

Fortaleza-CE, 17 de março de 2021

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20
RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
SÓCIO / ADMINISTRADOR
CPF 670.954.103-72
CNH 02466403332-DETRAN-CE
Representante Legal



LED'S

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8.: Rodovia BR-116, nº 489-A
Cidade dos Funcionários.: Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0600



AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: **AG:** 1593 **C/C:** 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.
Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545



A



LOTE 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Refletor TR Led, corpo em alumínio, vidro temperado, potência 30W, bivolt, temp.cor 5000K, IP-65	UNID	99	RG LED	R\$ 115,05	R\$ 11.389,95 (- ONZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)
2	CABO ISOLADO PVC 750V 2,5 MM ²	METRO	4.875	SIL	R\$ 3,00	R\$ 14.625,00 (- QUATORZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS -)
3	CABO ISOLADO PVC 750V 4MM ²	METRO	2.250	SIL	R\$ 7,00	R\$ 15.750,00 (- QUINZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS -)
4	CABO ISOLADO PVC 750V 6MM ²	METRO	675	SIL	R\$ 8,00	R\$ 5.400,00 (- CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
5	CABO ISOLADO PVC 750V 10MM ²	METRO	331	SIL	R\$ 12,00	R\$ 3.972,00 (- TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS -)
6	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 3X3 OCTOGONAL	UNID	76	AMANCO	R\$ 9,07	R\$ 689,32 (- SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS -)
7	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X2 RETANGULAR	UNID	377	AMANCO	R\$ 5,00	R\$ 1.885,00 (- UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS -)
8	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X4 QUADRADA	UNID	76	AMANCO	R\$ 9,00	R\$ 684,00 (- SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS -)
9	QUADRO MEDIÇÃO TRIFASICO PADRÃO COELCE	UNID	22	TAF	R\$ 510,00	R\$ 11.220,00 (- ONZE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS -)
10	QUADRO MEDIÇÃO PADRÃO COELCE (PADRÃO MUTIRÃO)	UNID	24	TAF	R\$ 233,00	R\$ 5.592,00 (- CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS -)
11	Refletor industrial de LED, 100W, lentes em policarbonato, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000° K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas	UNID	127	RG LED	R\$ 400,00	R\$ 50.800,00 (- CINQUENTA MIL E OITOCENTOS REAIS -)
12	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4' UNID COM 3MT	UNID	370	AMANCO	R\$ 32,00	R\$ 11.840,00 (ONZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.

Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





13	Refletor industrial de LED, 500W, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000º.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas	UNID	16	RG LED	R\$ 1.526,33	R\$ 24.421,28 (- VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS -)
14	MULTIMETRO DIGITAL COM ALICATE AMPERIMETRO COM OPÇÕES PARA TESTADOR DE ISOLAÇÃO	UNID	4	MINIPA	R\$ 276,33	R\$ 1.105,32 (- UM MIL, CENTO E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS -)
15	CHAVE DE TESTE	UNID	12	SPARTA	R\$ 23,66	R\$ 283,92 (- DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS -)
16	LUVA DE PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2"	UNID	83	AMANCO	R\$ 9,40	R\$ 780,20 (- SETECENTOS E OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS -)
17	LUVA DE PVC RÍGIDO PARA ELETRODUTO 3/4"	UNID	28	AMANCO	R\$ 5,40	R\$ 151,20 (- CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS -)
18	DISJUNTOR TRIFASICO 32A	UNID	44	STECK	R\$ 73,50	R\$ 3.234,00 (- TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS -)
19	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A	UNID	27	STECK	R\$ 18,50	R\$ 499,50 (- QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
20	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	UNID	27	STECK	R\$ 19,00	R\$ 513,00 (- QUINHENTOS E TREZE REAIS -)
21	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A	UNID	26	STECK	R\$ 24,00	R\$ 624,00 (- SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS -)
22	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 3/4	M	563	TIGRE	R\$ 2,15	R\$ 1.210,45 (- UM MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)
23	HASTE DE ATERRAMENTO COPERWELD 5/8" x 2.40M	UNID	17	INTELLI	R\$ 40,00	R\$ 680,00 (- SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
24	TOMADA DUPLA MAIS UM ENTERRUPTOR	UNID	191	ILUMI	R\$ 19,00	R\$ 3.629,00 (- TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS -)
25	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	UNID	100	ILUMI	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00 (- UM MIL E TREZENTOS REAIS -)
26	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	UNID	61	ILUMI	R\$ 14,00	R\$ 854,00 (- OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS -)
27	TOMADA UNIDIVERSAL DE SOBREPOR	UNID	50	ILUMI	R\$ 9,50	R\$ 475,00 (- QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS -)
28	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 1 TOMADA 2POLOS UNIDIV.	UNID	104	ILUMI	R\$ 8,00	R\$ 832,00 (- OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
29	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 1 TOMADA 2POLOS	UNID	93	ILUMI	R\$ 24,00	R\$ 2.232,00 (- DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS -)
30	PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W	UNID	250	AVANT	R\$ 43,96	R\$ 10.990,00 (- DEZ MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS -)
31	LÂMPADA LED BIVOLT - 9W	UNID	419	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 10.475,00 (- DEZ MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,

Rua Cel. João Paracampo Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





						CINCO REAIS -)
32	PLAFONIER 100W	UNID	399	OPL	R\$ 8,00	/R\$ 3.192,00 (- TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS -)
33	LÂMPADA LED BIVOLT 20W	UNID	739	AVANT	R\$ 55,00	R\$ 40.645,00 (- QUARENTA MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS -)
34	LÂMPADA LED BIVOLT 15W	UNID	330	AVANT	R\$ 40,00	/ R\$ 13.200,00 (- TREZE MIL E DUZENTOS REAIS -)
35	CONECTOR PARA HASTE TERRA	UNID	20	INTELLI	R\$ 5,16	/R\$ 103,20 (- CENTO E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS -)
VALOR TOTAL LOTE 1				R\$ 255.277,34 (- DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS -)		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA				R\$ 255.277,34 (- DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS -)		

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 255.277,34 (- DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

Declaramos que:

- Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação;
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
 Rua Cel. João Paracampus Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





Choró (CE), 18 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

Construção Lock

Serviços de Locação e Transporte e Comércio
de Materiais de Construção EIRELI

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: **AG:** 1593 **C/C:** 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





LOTE 2 - COTA RESERVADA 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Refletor TR Led, corpo em alumínio, vidro temperado, potência 30W, bivolt, temp.cor 5000K, IP-65	UNID	29	RG LED	R\$ 115,05	R\$ 3.336,45 (- TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)
2	CABO ISOLADO PVC 750V 2,5 MM ²	METRO	1.625	SIL	R\$ 3,00	R\$ 4.875,00 (- QUATRO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS -)
3	CABO ISOLADO PVC 750V 4MM ²	METRO	750	SIL	R\$ 7,00	R\$ 5.250,00 (- CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
4	CABO ISOLADO PVC 750V 6MM ²	METRO	225	SIL	R\$ 8,00	R\$ 1.800,00 (- UM MIL E OITOCENTOS REAIS -)
5	CABO ISOLADO PVC 750V 10MM ²	METRO	109	SIL	R\$ 12,00	R\$ 1.308,00 (- UM MIL, TREZENTOS E OITO REAIS -)
6	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 3X3 OCTOGONAL	UNID	19	AMANCO	R\$ 9,07	R\$ 172,33 (- CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS -)
7	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X2 RETANGULAR	UNID	118	AMANCO	R\$ 5,00	R\$ 590,00 (- QUINHENTOS E NOVENTA REAIS -)
8	CAIXA DE EMBUTIR PVC - 4X4 QUADRADA	UNID	20	AMANCO	R\$ 9,00	R\$ 180,00 (- CENTO E OITENTA REAIS -)
9	Refletor industrial de LED, 100W, lentes em policarbonato, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000°.K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas	UNID	43	RG LED	R\$ 400,00	R\$ 17.200,00 (- DEZESSETE MIL E DUZENTOS REAIS -)
10	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DE 3/4' UNID COM 3MT	UNID	120	AMANCO	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00 (- TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)
11	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 3/4	M	187	TIGRE	R\$ 2,15	R\$ 402,05 (- QUATROCENTOS E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS -)
12	LÂMPADA LED BIVOLT - 9W	UNID	136	AVANT	R\$ 25,00	R\$ 3.400,00 (- TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
13	PLAFONIER 100W	UNID	131	OPL	R\$ 8,00	R\$ 1.048,00 (- UM MIL, QUARENTA E OITO REAIS -)
14	LÂMPADA LED BIVOLT 20W	UNID	246	AVANT	R\$ 55,00	R\$ 13.530,00 (- TREZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 2				R\$ 56.931,83 (- CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS -)		

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
 Rua Cel. João Paracampo Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 56.931,83 (- CINQUENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

Declaramos que:

- (a) Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- (b) No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação;
- (c) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Choró (CE), 17 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: AG: 1593 C/C: 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.

Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





LOTE 4 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Lâmpada Pública de LED SMD - potência 100w, proteção de ip 65, ângulo de abertura 120°, temperatura 6.500 k, tensão bivolt, fluxo luminoso 8.500 lumens, Incluso braço 1,5m, espessura mínima 38mm, base para relé-fotocélula, com fiação cabo PP 3 x 2,5mm, mínimo 2,5m por kit, pronta para instalação.	UNID	125	RG LED	R\$ 1.065,00	R\$ 133.125,00 (- CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS -)
2	Lâmpada Pública de LED SMD - potência 150w, proteção de ip 65, ângulo de abertura 120°, temperatura 6.500 k, tensão bivolt, fluxo luminoso 8.500 lumens, Incluso braço 1,5m, espessura mínima 38mm, base para relé-fotocélula, com fiação cabo PP 3 x 2,5mm, mínimo 2,5m por kit, pronta para instalação.	UNID	200	RG LED	R\$ 1.160,00	R\$ 232.000,00 (- DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS -)
3	CONECTOR CUNHA CDCR-3 TIPO 3	UNID	750	INTELLI	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00 (- DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS -)
4	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP70	UNID	125	INTELLI	R\$ 10,00	R\$ 1.250,00 (- UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 4				R\$ 369.000,00 (- TREZENTOS E SESENTA E NOVE MIL REAIS -)		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 369.000,00 (- TREZENTOS E SESENTA E NOVE MIL REAIS -)		

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 369.000,00 (- TREZENTOS E SESENTA E NOVE MIL REAIS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
 Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





Declaramos que:

- (a) Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- (b) No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação;
- (c) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Choró (CE), 17 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampo Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: **AG:** 1593 **C/C:** 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





LOTE 5 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TUBO PVC ESGOTO DE 100MM	UNID	240	AMANCO	R\$ 111,56	/ R\$ 26.774,40 (- VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
2	LUVA SIMPLES PVC ESGOTO DE 150MM	UNID	20	AMANCO	R\$ 41,28	- R\$ 825,60 (- OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)
VALOR TOTAL LOTE 5				R\$ 27.600,00 (- VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS -) ✓		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA				R\$ 27.600,00 (- VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS -)		

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 27.600,00 (- VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

Declaramos que:

- (a) Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- (b) No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução dos serviços objeto desta licitação;
- (c) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.
 Rua Cel. João Paracampo Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





Choró (CE), 17 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

Construloock

Serviços de Locação e Transporte e Comércio
de Materiais de Construção EIRELI

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construloock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: **AG:** 1593 **C/C:** 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





LOTE 6 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FURADEIRA DE BANCADA - COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE 1/3Hp - 220V -MANDRIL 3/8.	UNID	1	MOTOMIL	R\$ 2.404,00	R\$ 2.404,00 (- DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS -)
2	TEZOURA GUILHOTINA PARA CORTAR CHAPA NUMERO 4	UNID	2	METALSUL	R\$ 938,00	R\$ 1.876,00 (- UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS -)
3	CAPACETE PARA ELETRICISTA TIPO B	UNID	12	WURTH	R\$ 80,00	R\$ 960,00 (- NOVECENTOS E SESSENTA REAIS -)
4	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE ANEL E BOCA DA CHAVE 10 A 34	UNID	4	BELZER	R\$ 738,00	R\$ 2.952,00 (- DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS -)
5	JOGO DE CHAVE ESTRELA 3/16 . 1/4 . 5/16 . 3/8	UNID	4	EDA	R\$ 422,00	R\$ 1.688,00 (- UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS -)
6	JOGO DE CHAVE DE FENDA 3/16 . 1/4 . 5/16 . 3/8	UNID	4	EDA	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00 (- UM MIL E SETECENTOS REAIS -)
7	CHAVE SOQUETE NUMERO 28	UNID	4	GEDORE	R\$ 75,00	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS -)
8	ALICATE	UNID	10	GEDORE	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00 (- UM MIL E QUATROCENTOS REAIS -)
9	BOMBA DE GRACHA COM MANGUEIRA MÍNIMA DE 1.5M	UNID	4	HYDRONLUBZ	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS -)
10	CHAVE SOQUETE NUMERO 32	UNID	4	GEDORE	R\$ 92,00	R\$ 368,00 (- TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS -)
11	JOGO DE CHAVES CATRACA COM 22 PEÇAS	UNID	4	GEDORE	R\$ 538,00	R\$ 2.152,00 (- DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS -)
VALOR TOTAL LOTE 6				R\$ 17.800,00 (- DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS -) ✓		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA				R\$ 17.800,00 (- DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS -)		

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
 Rua Cel. João Paracampus Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 17.800,00 (- DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

Declaramos que:

- (a) Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- (b) No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação;
- (c) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Choró (CE), 17 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,

Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0403.01-2021-SRP-PE.
PROCESSO Nº 0403.01-2021-SRP.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS COMUNS E PARA SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, HIDRÁULICO E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 17.766.185/0001-42

INSC. ESTADUAL: 06.504238-7

ENDEREÇO: RUA JOÃO PARACAMPOS 839, CENTRO, CHORÓ, CE, **CEP:** 63950-000

TELEFONE/MAIL: (85) 9 9101-4545 – CONTATO.CONSTRULOCK@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: **AG:** 1593 **C/C:** 10015-3 **BANCO:** 237 – BRADESCO

REPRESENTANTE LEGAL (TITULAR DA EMPRESA)

NOME: BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

Nº CELULAR/E-MAIL: (85) 99101-4545 / bbbianor@yahoo.com.br

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545



(Handwritten signature)



LOTE 7 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PEDRA DE MÁRMORE	M	15	MULTI GRANITOS	R\$ 474,13	R\$ 7.111,95 (- SETE MIL, CENTO E ONZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)
2	MDF BRANCO DUAS FACES 1,85X2,75M	UNID	15	VOLTARELLI	R\$ 405,16	R\$ 6.077,40 (- SEIS MIL, SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)
3	CIMENTO TODAS AS OBRAS COM 50KG	UNID	754	POTY	R\$ 35,16	R\$ 26.510,64 (- VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS -)
VALOR TOTAL LOTE 7				R\$ 39.699,99 (- TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS -) ✓		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA READEQUADA				R\$ 39.699,99 (- TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS -)		

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA:** R\$ 39.699,99 (- TRINTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS -)
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO.
- **PREVISÃO DE ENTREGA:** EM 5 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRAS.

Declaramos que:

- (a) Os produtos serão entregues no prazo máximo de 5 (cinco) dias após a emissão da (s) ordem (ns) de compra (s);
- (b) No valor ofertado estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos; encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação;

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.
 Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
 contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545





(c) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Choró (CE), 17 de março de 2021.

Bianor Bernardino Silva

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ Nº 17.766.185/0001-42

BIANOR BERNARDINO SILVA

CPF: 888.414.563-53

TITULAR DA EMPRESA

ConstruLock
Serviços de Locação e Transporte e Comercio
de Materiais de Construção EIRELI

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
Rua Cel. João Paracampas Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7
contato.construlock@gmail.com contato: (85) 99101-4545

